(社）静岡県建築士会静岡支部

平成22年度 　　第  2  回      理事会議事録

開催日時 2010．6  ．3 （木 ）１９：００ ～２１：００

場　所 田町青少年会館

司　会 池ヶ谷

議事録   広報委員会   / 佐野
出席者 小野・遠藤（貴）・清水（康）・池ヶ谷・山崎・織田・清水（利）・佐野・澤本

亀山・山口・中野・鈴木・片桐・望月（保）・内野・土屋

欠席者 なし

オブザーバー 岡山（本会理事）・青野（減災特別委 委員長）

議   事

1

2

１）事業委員会 ２級製図講習会はブロック事業。本会へ送付した質疑の回答書をいただ

２）会員委員会 委員会の親睦旅行は長野TOYOｴｸｽﾃﾘｱ展示場

３）広報委員会 なし

４）青年委員会 レガッタ参加者募集５名の申込みあり。練習日、当日ﾚｰｽが確定した

５）まちづくり研究委員会 自転車まちづくりはテーマを掘り下げる事に。

６）減災特別委員会 応急危険度判定士連絡網の変更について支部３役に一任した

７）委員長会議 ５委員会で一つの事業を行う事で合意。研修旅行を計画。時期は１～３

８）その他

3 本会・ブロック報告

１）理事会 7/14の予定

２）ブロック協議会 5月27日開催。各委員会の報告が中心。

３）事業研修委員会 2級製図講習会は2回開催予定。8/22、9/5

４）会員厚生委員会 6/27にサッカー大会開催

５）広報情報委員会 本年度の合同誌は4回。支部理事会、ブロック協議会の議事録をHPで公

６）青年企画委員会 各支部持ち回りで年6回委員会開催。交流を中心に。

７）まちづくり委員会 京都町屋見学会開催予定。地域貢献活動で御前崎開催案を検討。

８）試験委員会 試験監理員を8名選出。

4 三役事前打ち合わせ 支部長、副支部長、望月保美さんが参加

5 その他の報告事項 なし

6 討議事項 支部資産と支部の今後の活動について討議した。

来年静岡地区となった際、現在の支部での活動を継続したい、資産につ

いては来期以降の活動に充てたい、との意見が大半を占めた。

その他

会員動静

行事予定

※次回理事会は      　　　　７ 月 ８ 日 （木　）１９：００～　　　／　場所・田町青少年会館

第  １回理事会報告

委員会報告

　　　　　　　　　　　　　　次回、委員長会議はなし

5 その他の報告事項

6 討議事項